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Výkopy - půdorys ( 1:100 )
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Výkopy - svislé řezy ( 1:50 )
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Půdorys základu ( 1:100 )
11810

1150020
11000

1100020
11500

11000

67850

35
0

25
0

35
0

25
0

60
0

60
0

chodník

komunikaceHTU

HTU

Řez A

Stěna - svislé řezy ( 1:50 )

Zásyp stavebním betonovým 
recyklátem hutněným fr.0-8mm

Drenážní zásyp fr.8-16mm obalený
geotextílií 200g/m2
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